
 
 

アースデイみやぎ大崎２０１７ ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃は、格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 さて、この度 ５月２８日（日）に、アースデイみやぎ大崎２０１７を開催する運びとなりました。 

 一昨年 立ち上がったこのイベントは、今年で３年目を迎えます。アースデイみやぎ大崎は、これか

らの未来を考え、みんなで共有し合い、エコロジカルやローカル、オーガニックを“自分ごと”として捉

え、新しい一歩を踏み出すきっかけをつくる場です。地域の良さは地域でつくり、大切な自然や平和な

社会の未来を担う おおさきの子ども達「おおさきっず」に伝えていくために、アースデイみやぎ大崎

２０１７を開催します。 

 つきましては、アースデイみやぎ大崎２０１７の開催趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、こ

こにお願い申し上げる次第でございます。 

 尚、ご協賛の内容としましては、次の通りといたしますので、何卒ご協力を賜りたく、よろしくお願

い申し上げます。 

 

● ご協賛について （何口でも結構です） 

    協 賛 金： □ ３,０００円（無農薬有機栽培のササニシキ２kg を購入していただく協賛です） 

             □ ５,０００円   □１０,０００円 

 

● 募集期間 

      ～ ５月１９日（金） 

 

● 納入方法 （指定口座にお振り込みをお願いします） 

     振込先：古川信用組合 本店３４８３９９０        

特定非営利活動法人おおさきエネルギーカウンシル 理事 加藤貴浩 

ﾄｸﾋ）ｵｵｻｷｴﾈﾙｷﾞｰｶｳﾝｼﾙ ﾘｼﾞｶﾄｳﾀｶﾋﾛ 

 

ご協賛者名 金 額 領収書送付先 

   

ご氏名  ご連絡先  

 

※ ご協賛いただいた企業様、団体様には、当日配布パンフレットに御社名を記載させていただき、アースデイ 

みやぎ大崎２０１７の会場に御社名を掲示させていただきます。 

また、アースデイみやぎ大崎の HP、FB、会場パネル、パンフレット等で PR させていただきます。                                                



アースデイみやぎ大崎２０１７
食べて協賛

NPO法人おおさきエネルギーカウンシルでは、環境ビジネス事業の一環として、
冬水田んぼの有機栽培ササニシキ作りの活動支援を行っています。
その田んぼでつくられた「弐式」は、ササニシキという非常にデリケートな
品種米を、冬水田んぼ（冬季湛水）農法と有機栽培農法といった二式によって
生まれたお米です。今では希少な東の横綱と称されるササニシキ。
宮城県大崎は田尻の大自然の中で育ちました。

アースデイみやぎ大崎２０１７の開催趣旨をご理解いただき、
ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

白米２ｋｇ（２,３００円相当）


